[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18  декабря 2025 № 533
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
	1.1. Багавиеву Ольгу Борисовну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа     № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в воспитании подрастающего поколения;
1.2. Беляеву Наталию Сергеевну, санитарку отделения рентгенохирургических методов диагностики и лечения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.3. Иванову Анну Юрьевну, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем образовательного учреждения;
	1.4. Лавренчук Ирину Дмитриевну, инструктора по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем образовательного учреждения;
	1.5. Левину Ларису Александровну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа     № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в воспитании подрастающего поколения;
	1.6. Сабурову Анну Алексеевну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем образовательного учреждения;
	1.7. Степанову Марию Григорьевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа     № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в воспитании подрастающего поколения;
	1.8. Сычева Игоря Викторовича, сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем образовательного учреждения;
	1.9. Трубчанинову Юлию Николаевну, начальника отдела контрактной службы краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg